
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), 
art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.), 
w nawiązaniu do § 12, pkt 2 i 3 oraz § 5 uchwały Nr LXXVI/820/23 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 28 grudnia 2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 72.660,76 zł, w tym: 
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 72.660,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 72.660,76 zł, w tym: 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72.660,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. ''Plan dochodów i wydatków Gminy Karpacz z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku'' stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu wynoszą 80.148.352,89 zł w tym: 
dochody bieżące 54.792.337,71 zł, dochody majątkowe 25.356.015,18 zł. 

2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu wynoszą 90.868.274,01 zł w tym: wydatki 
bieżące 53.761.702,95 zł, wydatki majątkowe 37.106.571,06 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 Burmistrz Karpacza 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.72.2024 z dnia 31 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 663 745,06 10 174,76 15 673 919,82

75011 Urzędy wojewódzkie 63 720,08 10 174,76 73 894,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 972,00 10 000,00 72 972,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

733,08 174,76 907,84

758 Różne rozliczenia 6 867 735,53 58 900,00 6 926 635,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 342 359,53 58 900,00 401 259,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

341 542,00 58 900,00 400 442,00

852 Pomoc społeczna 453 448,59 3 467,00 456 915,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 102 380,00 3 467,00 105 847,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 380,00 3 467,00 8 847,00

855 Rodzina 1 239 260,00 119,00 1 239 379,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 119,00 119,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 119,00 119,00

Razem: 80 075 692,13 72 660,76 80 148 352,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.72.2024 z dnia 31 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 333 680,83 10 174,76 27 343 855,59

75011 Urzędy wojewódzkie 370 343,08 10 174,76 380 517,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 559,00 10 000,00 296 559,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 385,00 0,00 17 385,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

733,08 174,76 907,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 956 687,75 0,00 24 956 687,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 2 855,00 14 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 500,00 3 000,00 178 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 200,00 -2 855,00 8 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 901 984,57 -13 200,00 888 784,57

4410 Podróże służbowe krajowe 29 600,00 10 000,00 39 600,00

4950 Różnice kursowe 0,00 200,00 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

157 944,00 0,00 157 944,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

114 688,00 0,00 114 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 971,79 -300,00 6 671,79

4300 Zakup usług pozostałych 12 308,03 300,00 12 608,03

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 606,00 0,00 41 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 109,24 -167,98 4 941,26

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 167,98 1 967,98

801 Oświata i wychowanie 12 519 552,87 58 900,00 12 578 452,87

80101 Szkoły podstawowe 7 642 688,26 41 572,00 7 684 260,26

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 515,00 2 821,00 60 336,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

261 172,00 31 151,00 292 323,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

61 619,00 6 750,00 68 369,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 000,00 850,00 17 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 3 965 839,49 17 328,00 3 983 167,49

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

69 594,79 11 329,00 80 923,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

23 042,00 3 000,00 26 042,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

37 470,00 1 220,00 38 690,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 996,00 979,00 12 975,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 035,00 800,00 2 835,00

852 Pomoc społeczna 3 494 467,59 3 467,00 3 497 934,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 672 999,00 3 467,00 1 676 466,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 3 400,00 8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 087 724,00 67,00 1 087 791,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 448 594,00 0,00 448 594,00

85395 Pozostała działalność 448 594,00 0,00 448 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 1 670 492,00 119,00 1 670 611,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 119,00 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 119,00 119,00

85504 Wspieranie rodziny 155 032,00 0,00 155 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 -110,00 18 790,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 110,00 610,00

Razem: 90 795 613,25 72 660,76 90 868 274,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Karpacza nr 0050.72.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Karpacz z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 733,08 174,76 907,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 733,08 174,76 907,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 733,08 174,76 907,84 

758   Różne rozliczenia 341 542,00 58 900,00 400 442,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 341 542,00 58 900,00 400 442,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 341 542,00 58 900,00 400 442,00 

852   Pomoc społeczna 49 680,00 0,00 49 680,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 080,00 0,00 1 080,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 080,00 0,00 1 080,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 600,00 0,00 21 600,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 600,00 0,00 21 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 12 000,00 0,00 12 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 15 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 000,00 0,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 448,00 0,00 440 448,00 
 85395  Pozostała działalność 440 448,00 0,00 440 448,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 440 448,00 0,00 440 448,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 464,00 0,00 4 464,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 464,00 0,00 4 464,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 464,00 0,00 4 464,00 

855   Rodzina 74 660,00 0,00 74 660,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  74 160,00 0,00 74 160,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 74 160,00 0,00 74 160,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

500,00 0,00 500,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 
Razem 911 527,08 59 074,76 970 601,84 

 

 

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 1



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 733,08 174,76 907,84 
 75011  Urzędy wojewódzkie 733,08 174,76 907,84 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 733,08 174,76 907,84 

801   Oświata i wychowanie 585 518,12 58 900,00 644 418,12 
 80101  Szkoły podstawowe 420 705,26 41 572,00 462 277,26 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 399,26 0,00 18 399,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 515,00 2 821,00 60 336,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 261 172,00 31 151,00 292 323,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 619,00 6 750,00 68 369,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 850,00 17 850,00 
 80104  Przedszkola  150 758,79 17 328,00 168 086,79 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 69 594,79 11 329,00 80 923,79 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 491,00 0,00 5 491,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 042,00 3 000,00 26 042,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 470,00 1 220,00 38 690,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

630,00 0,00 630,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 996,00 979,00 12 975,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 035,00 800,00 2 835,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 14 054,07 0,00 14 054,07 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 4 933,40 0,00 4 933,40 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 9 120,67 0,00 9 120,67 
852   Pomoc społeczna 49 680,00 0,00 49 680,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 080,00 0,00 1 080,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 080,00 0,00 1 080,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 600,00 0,00 21 600,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 21 600,00 0,00 21 600,00 
 85216  Zasiłki stałe 12 000,00 0,00 12 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 000,00 0,00 12 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 15 000,00 0,00 15 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 15 000,00 0,00 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 440 448,00 0,00 440 448,00 
 85395  Pozostała działalność 440 448,00 0,00 440 448,00 

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 10 000,00 0,00 10 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 400,00 0,00 2 400,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 428 000,00 0,00 428 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 0,00 48,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 464,00 0,00 4 464,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 464,00 0,00 4 464,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 464,00 0,00 4 464,00 

855   Rodzina 74 660,00 0,00 74 660,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  74 160,00 0,00 74 160,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 72 000,00 0,00 72 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 160,00 0,00 2 160,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

500,00 0,00 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 
Razem 1 155 503,20 59 074,76 1 214 577,96 

 

 

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

- w dziale „Administracja publiczna” zwiększa się dochody o 10 000,00 zł z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej (zg. z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.250.2024.GF); 
- w dziale „Administracja publiczna” zwiększa się dochody o 174,76 zł, otrzymane na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, przyznanych za nadanie numeru PESEL dla uchodźców; 
- w dziale ,,Różne rozliczenia” zwiększa się dochody o kwotę 58 900,00 zł z tytułu wsparcia JST w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, uczęszczających do Szkoły Podstawowej, 
do Przedszkola Publicznego oraz Przedszkola Niepublicznego; 
- w dziale „Pomoc społeczna” zwiększa się dochody o 3 467,00 zł z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla opiekuna prawnego (zg. z 
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.232.2024.GF); 
- w dziale „Rodzina” wprowadza się dochody w kwocie 119,00 zł z tytułu dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny (zg. z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.238.2024.GF). 
 
Podsumowanie zmian dochodów Gminy Karpacz przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 80 075 692,13 72 660,76 80 148 352,89 
dochody bieżące, w tym: 54 719 676,95 72 660,76 54 792 337,71 

Administracja publiczna 663 745,08 10 174,76 673 919,84 
Różne rozliczenia 6 867 735,53 58 900,00 6 926 635,53 
Pomoc społeczna 453 448,59 3 467,00 456 915,59 

Rodzina 1 239 260,00 119,00 1 239 379,00 

 
W związku ze zmianą planu dotacji celowych oraz planu środków z Funduszu Pomocy 
wprowadzono stosowne zmiany w zakresie zwiększenia w planie wydatków bieżących.  
Pozostałe zmiany planu wydatków stanowią przeniesienia pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej, stosownie do uprawnień przysługujących organowi wykonawczemu. 
 
Podsumowanie zmian wydatków Gminy Karpacz przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 90 795 613,25 72 660,76 90 868 274,01 
wydatki bieżące, w tym: 53 689 042,19 72 660,76 53 761 702,95 

Administracja publiczna 11 091 863,20 10 174,76 11 102 037,96 
Oświata i wychowanie 12 479 552,87 58 900,00 12 538 452,87 

Pomoc społeczna 3 494 467,59 3 467,00 3 497 934,59 
Rodzina 1 670 492,00 119,00 1 670 611,00 

 

Id: 92F6858B-4EC0-4581-B65D-B2B3480EA369. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-07-31T12:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




